
 

Dane aktualne na dzień: 02-05-2026 13:21

Link do produktu: https://www.menago.pl/lego-ideas-flintstonowie-21316-p-8105.html

  
Lego Ideas Flintstonowie 21316

Cena 399,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5702016396300

Kod EAN 5702016396300

Producent Lego

Opis produktu
Lego Ideas Flintstonowie 21316. Przyjdź w gości do Freda Flintstona! Poznaj uroki życia nowoczesnych jaskiniowców na
przedmieściach Skaliska w zestawie kolekcjonerskim LEGO® Ideas 21316 Flintstonowie! Ten nostalgiczny zestaw
konstrukcyjny przedstawia dom Flintstonów i ich kultowy samochód rodzinny. Szczegółowy dom ma otwierane drzwi frontowe
i zdejmowany dach, który ułatwia zabawę w środku. We wnętrzu znajduje się sofa, telewizor, stolik kawowy, kręgle i kula do
gry w kręgle. Do kompletu jest zielona podstawka konstrukcyjna z drzewem palmowym do zbudowania. Możesz zbudować też
własny samochód Flintstonów, który pomieści cztery minifigurki. Pojazd wyposażony jest w materiałowy dach (nowość na
marzec 2019 r.), a odczepiane żeberka dinozaura pomogą rozpocząć pomysłową zabawę. „Flintstonowie” to amerykańska
kreskówka z lat 60. XX wieku, która szybko podbiła serca rodzin na całym świecie, a w Ameryce była pierwszym animowanym
serialem telewizyjnym emitowanym w godzinach największej oglądalności. Sceny z tego zabawnego serialu odtworzysz za
pomocą dołączonych do zestawu minifigurek Freda Flintstona, jego żony Wilmy Flintstone i ich przyjaciół Barneya oraz Betty
Rubble. A jeśli wolisz, możesz zbudować ten hitowy zestaw LEGO Ideas i ustawić go na półce.

Zestaw zawiera:
• W tym zestawie LEGO® Ideas znajdują się cztery minifigurki postaci z serialu animowanego „Flintstonowie” (nowości na
marzec 2019 r.): Fred Flintstone, Wilma Flintstone, Barney Rubble oraz Betty Rubble.
• Dom Flintstonów ma otwierane drzwi frontowe i zdejmowany dach, który ułatwia zabawę w środku. We wnętrzu znajdują się
karnisze z zasłonami, sofa, telewizor z anteną, zlew kuchenny, stół, telefon, kominek, obraz na ścianie, stolik kawowy z miską
owoców, zbudowana z klocków lampa podłogowa z abażurem oraz skrzynia z trzema kręglami i kulą do gry w kręgle. Do
kompletu jest zielona podstawka konstrukcyjna z drzewem palmowym do zbudowania, dwiema doniczkami, kwiatami,
roślinami i dwoma klockami przedstawiającymi butelki mleka.
• W zestawie znajduje się skrzynka pocztowa do zbudowania z nadrukowanym napisem „Flintstones” oraz klocek
przedstawiający list.
• Zbudowany z klocków LEGO® samochód Flintstonów ma cztery siedzenia dla minifigurek, dwa koła w kształcie walców, dach
z materiału (nowość na marzec 2019 r.) oraz żeberka dinozaura do przyczepienia.
• Do tego kreatywnego zestawu konstrukcyjnego dołączona jest broszura z instrukcjami budowania i ciekawostkami na temat
serialu „Flintstonowie”. Znajdziesz w niej również informacje o fanie, który stworzył ten niezwykły zestaw retro, oraz
projektantach LEGO®, którzy nad nim pracowali.
• Model można zbudować i ustawić na półce lub wykorzystać do odgrywania ulubionych scen z klasycznej amerykańskiej
kreskówki „Flintstonowie”.   

Seria: Ideas
Dla dzieci w wieku: 10+
Nr. Katalogowy: 21316
Ilość klocków w zestawie: 748
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